L’objecte del contracte consisteix en els prestació dels serveis tècnics de 
sonorització i il·luminació a les Barraques de la Festa Major 2025, a càrrec de 
l’empresa Baowatt, SCCL. Per l’objecte del contracte es tracta de la contractació 
d’un servei, amb valor estimat de tretze mil vuit-cents vint-i-nou euros (13.829,00 €) 
sense IVA (inferior a 15.000,00 €), que amb l’IVA inclòs és de setze mil set-cents 
trenta-tres euros amb nou cèntims (16.733,09 €) a càrrec de l’aplicació 
pressupostària 400 3380 22609 Festa Major - Barraques del pressupost vigent. 

La idoneïtat i necessitat de la contractació ve motivada per la necessitat de garantir 
la qualitat tècnica i la seguretat per als concerts i espectacles programats.

[...]

aprovar els expedients de contractació quan la seva quantia excedeixi el límit 

de 10.000,00 euros sense IVA. 

Per tot això, S’ACORDA:  

PRIMER.- Aprovar la contractació dels serveis de sonorització i il·luminació a les 

Barraques de la Festa Major 2025 amb BAOWATT, SCCL, amb NIF F02995165, per 

un import de tretze mil vuit-cents vint-i-nou euros (13.829,00 €) més el 21% d’IVA, 

essent setze mil set-cents trenta-tres euros amb nou cèntims (16.733,09 €) amb IVA 

inclòs a càrrec de l’aplicació pressupostària 400 3380 22609 de l’exercici 2025.  

SEGON.- Autoritzar i disposar la despesa derivada de la contractació dels serveis de 

sonorització i il·luminació a les Barraques de la Festa Major 2025 amb BAOWATT, 

SCCL, amb NIF F02995165, per un import de tretze mil vuit-cents vint-i-nou euros 

(13.829,00 €) més el 21% d’IVA, essent setze mil set-cents trenta-tres euros amb nou 

cèntims (16.733,09 €) amb IVA inclòs a càrrec de l’aplicació pressupostària 400 3380 

22609 de l’exercici 2025.  

TERCER.- Traslladar a l’àrea de contractació als efectes corresponents.  

QUART.- Comunicar aquest acord a l’àrea d’intervenció municipal. 

CINQUÈ.- Notificar a l’interessat.

[...]

s'estableix en la clàusula quarta i apartat D del quadre de característiques del plec de 
clàusules administratives que regeixen el contracte, amb la mercantil Centro Integral 
de Ansiedad y Estrés, SLU, amb NIF B60677325, amb domicili a la Via Augusta, 291, 
baixos, de Barcelona, codi postal 08017, per import de quaranta-sis mil quatre cents 
euros (46.400,00€), IVA exempt, amb el següent preu unitari i compromisos: 

- Preu unitari d’hora de servei: 29 euros/hora, IVA exempt. 
- Prestació del servei per part de la logopeda J.R.A., amb DNI ****01914*, 

col·legiada amb el número 4798, amb un màster relacionat amb el servei de

[...]

mercantil Xavier Alsina, S.A., amb NIF A17228131, i domicili Camí de Fornells, 23, 
17457 de Campllong, per 3 anys de contracte i import de sis mil quatre-cents quaranta-
sis euros amb vint-i-vuit cèntims sense IVA (6.446,28€), i que amb l’IVA del 21% són 
set mil vuit-cents euros (7.800,00€). 

Tercer.  Són característiques i avantatges determinants de què hagi estat 
seleccionada l’oferta presentada per l’adjudicatari Xavier Alsina, S.A., les següents: 

- Únic licitador convidat d’acord amb l’article 168 a) 2º LCSP. 
- Oferta presentada ajustada a allò demanat als Plecs.

[...]

MIL EUROS (55.000,00’- euros). 

Aquesta adquisició no està subjecta a l’Impost sobre el Valor Afegit, i resulta exempta 
de l’Impost sobre Transmissions Patrimonials i Actes Jurídics Documentats. 

TERCER.- Aprovar L’AUTORITZACIÓ i DISPOSICIÓ de la despesa per un import de 
CINQUANTA-CINC MIL EUROS (55.000,00’- euros), en concepte d’adquisició directa 
en exercici del dret de tanteig de l’habitatge del  carrer Indústria, 39 de Cassà de la 
Selva,  amb número d’operació 220250000108 per import de 55.000€ a càrrec de 
l’aplicació pressupostària 402231062200 per la compra de l’habitatge del Indústria, 39 
de Cassà de la Selva per fer front a la despesa per un import de CINQUANTA-CINC 
MIL EUROS (55.000,00’- euros). 

QUART.- Requerir a SOLVIA S.A. perquè acrediti la titularitat de l’immoble amb 
caràcter previ a la formalització del contracte de compravenda a través d’escriptura 
pública i requerir que aporti la documentació necessària per a l’adquisició d’habitatges